
m ô1O®G

Smlouva o dílo
Č. j.: NA-2522-3/01-2024

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Národní archiv
se sídlem Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 709 79 821
zastoupen: PhDr. Ing. Milanem vojáčkem, Ph.D., ředitelem Národního archivu
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel./email:
Kontaktni osoba:
Tel./email:
ID datové schránky: fe3aixh
(dále jen ,,objednatel")

a

EzConvey s.r.o.
se sídlem: Lublaňská 267/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,

kancelář: Lublaňská 667/42, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 085 83 153
DIČ: CZ08583153
zastoupena: Ing. Michalem Bočanem, jednatelem firmy
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 321337
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel./email:
ID datové schránky: 3ntetzy
(dále jen ,,zhotovitel")
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovani jako ,,smluvní strany")

se společně dohodli na smlouvě o dílo následujícího znění:

Článek II.
Předmět plnění smlouvy

1) Předmětem plněni této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných
v této smlouvě a v jejích přílohách, provést ,,Službu technického dozoru investora při
vývoji nového informačního systému Národní digitální badatelny" (dále jen ,,dílo").

1



Dílo dle této smlouvy je blíže vymezeno v Příloze č. 1 - Předmět plnění k této smlouvě,
která je její nedilnou součástí.

2) Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele dílo dle této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli cenu dila řádně a včas.

Článek III.
Místo a doba plnění

1) Dílo bude realizováno v období od 20. 5. do 12. 12. 2024. Posouzení naplnění požadavků a
vypracování závěrečné zprávy se uskuteční poté do 2 až 3 pracovních dnů.

2) Místem plnění je sídlo objednatele na adrese: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4.

3) Zhotovitel se zavazuje předat závěrečnou zprávu kontaktní osobě objednatele pro věci
technické.

4) Zhotovitel se zavazuje informovat kontaktní osobu objednatele o termínu předání závěrečné
zprávy nejméně 1 pracovní den předem telefonicky i potvrzením formou emailu.

5) Jestliže nevhodné nebo neúplné podklady nebo pokyny brání v řádném provádění díla,
zhotovitel tyto skutečnosti bezodkladně oznámí objednateli a v nezbytném rozsahu přeruší
provádění díla do doby změny nebo doplnění podkladů nebo pokynů objednatelem nebo
do doby doručení pIsemného sdělení objednatele, že trvá na provádění dila s použitím
předaných podkladů nebo na dodržování jeho pokynů. Zhotovitel je povinen pokračovat
v provádění díla v rozsahu, ve kterém mu v tom nebrání nevhodné nebo neúplné podklady
nebo pokyny. O dobu, po kterou bylo nutné prováděni dila přerušit z důvodů uvedených
v tomto bodu, se prodlužuje lhůta pro provedení závazku.

Článek IV.
Plnění díla

1) Povinnost zhotovitele k plnění dila dle této smlouvy je splněna řádným vykonávánim služby
technického dozoru investora.

2) Zhotovitel je povinen realizovat výše uvedené dílo pro objednatele. Výstupem předávaciho
řízení je posouzeni naplnění požadavků a vypracování závěrečné zprávy podepsané zástupci
obou smluvnich stran. Okamžikem podpisu této zprávy se považuje plnění ze strany
zhotovitele za řádně provedené a ze strany objednatele za převzaté.

ČJánek V.
Cena díla a platební podmínky

1) Celková cena díla bez DPH:
DPH představuje částku:
Celková cena díla včetně DPH činí:

120 000,- Kč
25 200,- Kč

145 200,- KČ

Slovy: jednostočtyřicetpěttisícdvčstěkorunčeských včetně DPH.

2



Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 7. 5. 2024 - viz Příloha
č. 2 této smlouvy.
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná, závazná a
nepřekročitelná po dobu realizace díla. Cenu je možno překročit pouze při změně sazby DPH.
V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele potřebné pro včasné a kompletní dílo
dle této smlouvy, vč. nákladů na dopravu či poplatků a dalších výdajů, které zhotoviteli
vzniknou nebo mohou vzniknout.

2) Fakturace díla se bude provádět měsíČně etapovou fakturací ve výši 12 000,- KČ, vČetně
DPH po odsouhlasení jednotlivých měsíčních akceptačních protokolů objednatelem ve
lhůtách do 10 kalendářních dnů. Po podpisu závěrečné zprávy bez výhrad oběma smluvními
stranami vystaví zhotovitel rovněž ve lhůtě do 10 kalendářních dnů daňový doklad -
závěrečnou fakturu, na základě které se uskuteční konečné zúčtování.

3) Závěrečná faktura musi obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat
označeni (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu zhotovitele, cenu bez daně
z přidané hodnoty, procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané
hodnoty, dále přesnou specifikaci díja a označení závěrečné zprávy, které budou přílohou
faktury.

4) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti etapových faktur i závěrečné faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. Cena díla se považuje za uhrazenou
okamžikem připsání fakturované částky na bankovní účet zhotovitele. Pokud objednatel
uplatní své právo z vadného plnění ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění
vady uhradit cenu díla. Po dobu odstraňování vadného plnění lhůta splatnosti faktury neběží,
začne běžet opět po odstranění uplatněných vad. Tato dodatečná doba splatnosti však bude
vždy 30 denni.

5) Objednatel je oprávněn doručenou fakturu vrátit, zjistí-li, že neobsahuje náležitosti stanovené
právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů nebo budou-li
požadované údaje uvedeny chybně nebo budou-li neúplné, a to s uvedenim důvodu vrácení.
Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit
do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení opravené nebo nové
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Odpovědnost za Škodu

1) Zhotovitel odpovídá objednateli za
vyplývajících z této smlouvy nebo
povinen nahradit vzniklou škodu
udělených objednateli správními
zhotovitelem dle této smlouvy.

škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností
z obecně závazného právního předpisu. Zhotovitel je
(újmu) v celém rozsahu, včetně případných sankcí
orgány, jejichž příčinou bylo porušení povinností

2) Zhotovitel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než zhotovitelem, či jím
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přistupem objednatele a v důsledku
událostí vyšší moci.

3



3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události
nebo série vzájemně propojených škodných událostí, které by v příčinné souvislosti s pjněním
této smlouvy mohly vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše
hodnoty plnění dle této smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou
škodu, která může případně vzniknout porušením povinnosti zhotovitele.

Článek VII.
Ostatní podmínky plnění předmětu smlouvy

1) Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat v souladu s obecně závaznými
právními předpisy ČR, EU a odpovídajícími normami.

2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila zhotovitelem a zejména je oprávněn:

i)

ii)

kontrolovat, zda provádění díla je v souladu se smluvními podmínkami a
přílohou č. 1 k této smlouvě,
upozomit zhotovitele na zjištěné nedostatky, kontrolovat termin a způsob jejich
odstraněni.

3) Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které mu
byly v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či
sděleny, nebo o nichž se jinak dozvěděl, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi
zhotovitel seznámil, prokazatelně veřejně přístupné, nebo těch, které se bez zavinění
zhotovitele veřejně přístupnými stanou (dále jen ,,důvěrné informace"). Zhotovitel nesmí
důvěrné informace použít v rozporu s jejich účelem, nesmí je použít ve prospěch svůj či třetích
osob a nesmí je použít ani v neprospěch objednatele. Povinnosti dle tohoto bodu se nevztahují
na případy, kdy je zhotovitel povinen zveřejnit důvěrnou informaci na základě povinnosti
uložené zhotoviteli právním předpisem nebo rozhodnutim orgánu veřejné moci.

Článek VIII.
Ukončení smlouvy

1) Objednatel je oprávněn, kromě případů uvedených v § 2001 a násl. občanského zákoníku,
od této smlouvy písemně odstoupit:

i) byl-li pravomocně zjištěn úpadek zhotovitele a rozhodnuto o způsobu řešení úpadku
konkursem, nebo byl-li insolvenční návrh pravomocně zamítnut pro nedostatek
majetku zhotovitele,

ii) jestliže se zhotovitel ocitne v prodlení s plněním díla delším než 20 kalendářních
dnů.

2) Porušiji zhotovitel některou z povinností stanovených v této smlouvě nebo zjistí-li
objednatel, že zhotovitel porušuje své povinnosti při plnění díla, má objednatel právo od této
smlouvy bez dalšího odstoupit, může však předtím poskytnout lhůtu k nápravě. Odstoupením
od této smlouvy se tato smlouva zrušuje od počátku v celém rozsahu.

3) V případě odstoupení objednatele od této smlouvy má zhotovitel nárok na úhradu poměrné
části ceny dila, a to v závislosti na rozsahu plněni díla.

4



4) Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy podle zákona, jestliže to tato smlouva
nevylučuje. V případě odstoupeni zhotovitele od této smlouvy má objednatel nárok na vrácení
poměrné části ceny díla, pokud došlo k úhradě.

Článek IX.
Sankce

1) Zhotovitel odpovídá za jakékoli porušení jeho povinností stanovených touto smlouvou a je
povinen uhradit veškeré pokuty udělené příslušnými správními orpány.

2) Pokud je zhotovitel v prodlení s prováděním díla ve lhůtě dle článku III., bod 1) této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny předmětu plnění
za každý i jen započatý den prodlení. To samé platí i v případě prodlení zhotovitele
s odstraňovánim vad vytknutých v akceptačních protokolech.

3) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle článku V., bod 1) této smlouvy, je
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodleni ve výši 0, 05 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

4) V připadě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy vůči zhotoviteli,
je objednatel oprávněn započíst pohledávku z titulu smluvní pokuty oproti nároku zhotovitele
na úhradu jím yystavené faktury.

Článek X.
ZávěreČná ustanovení

1) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel neni bez předchozího písemného souhlasu
objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2) Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

3) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařizení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr), správcem osobnich údajů subjektu
údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy,
bez využití zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých
legislativnich práv a povinností v souvislosti s poskytnutím osobních údajů objednatele, a to
pouze k účelu danému touto smlouvou.

5) Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon

5



o registru smluv, v platném znění. Podpisem této smlouvy zhotovitel s uveřejněním souhlasí.
K uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel bez zbytečného
odkladu po podpisu této smlouvy.

7) Tato smlouva může být změněna pouze na základě dohody obou smluvních stran
formou písemného a čislovaného dodatku podepsaného statutárnimi zástupci smluvních stran.

8) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

9) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem
jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými elektronickými popisy v jejím závěru.

10) Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s
realizací díla po dobu 10 - ti let od ukončeni a umožnit přístup k těmto dokladům.

11) Smluvni strany se dohodly, že tato smlouva bude podepsána
smluvních stran si ponechá jedno oběma smluvními stranami
vyhotovení smlouvy.

12) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující Přilohy:

elektronicky. Každá ze
podepsané elektronické

Příloha č. 1 - Předmět plnění
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 7. 5. 2024

V Praze V Praze

za objednatele:

09:52:40 +02'00'

PhDr. Ing. Milan vojáček, Ph.D.
ředitel Národního archivu

za zhotovitele:

Date: 2024.05.20 13:41:35
+02'00'

Ing. Michal Bočan
jednatel firmy EzConvey s.r.o.

6



Přitoha č. 1- Předmět plnění

ndb, Technický dozor investora (TDI), podklady
Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je závazek Dodavatele na vlastni náklady a nebezpečí poskytovat
Zadavateli řádně a včas a za sjednanou cenu expertní a odborné konzultačnI služby. Dodavatel bude
expertni a odborné konzultační služby poskytovat na základě seznámení se s těmito podklady:

a) Realizační analýza NDB (https://nen.nipez.cz/fiIe?id=2127118253)
b) Seznam požadova ných funkcionalit (https://nen.nipez.cz/file?id=2127118420)

Kompletni dokumentace k zakázce na výběr dodavatele NDB jsou k dispozici v NEN:
https'//nen.nipez.cz/vereine-zakazkY/detai|-zakazkY/N006-24-V00004828/zadavaci-
dokumentace

Expertní a odborné konzultačni služby budou spočIvat v níže uvedených činnostech:

1. Komplexni konzultačni a technická podpora zadavatele při výběru dodavatele NDB.
výstupem pInění bude zodpovÍdání odborných (technických) dotazů uchazečů a následná
expertní podpora zadavatele, resp. hodnotÍcÍ komise v průběhu výběru dodavatele -
předevšim identifikace potenciálnIch problematických míst navrhovaného řešeni.
Odhadovaná časová dotace: 6-8 pracovnich dnů.

2. Technický dozor nad průběhem vývoje. Posuzování návrhů dodavatele na změny oproti
odsouhlasené verzi zadáni (především změny designu a implementace) a jejich kritická
oponentura, popř. odhalení nenahlášených změn.
Odhadovaná časová dotace: Průběžně po dobu plnění na vývojových schůzkách (cca 1týdně)
a kontrolnIch dnech (cca 1 měsičně).

3. Posouzení a případná revize dodavatelem navržených testovacich scénářů FAT a UAT
v ohledu reálného pokrytí testovaných oblastí hloubce a přesnosti testů.
Odhadovaná časová dotace 8-10 pracovních dní.

4. Posouzeni naplnění požadavků zadáni díla (naplnění požadavků na funkce a design) a celkové
zhodnoceni včetně zpracovánľ závěrečné zprávy pro potřeby akceptačniho řÍzení.

.lng. Michal
Bočan Date: 2024.05.20

13:42:30 +02'00'



ezConvey

Národní archiv

Věc: nabídka na službu technického dozoru investora při vývoji nového informačního
sYstému Národni digitální badatelny

Po prostudování realizační analýzy (https://nen.nipez.cz/file?id=2127118253), seznamu
požadovaných funkcionalit (https'//nen.nipez.cz/ňle?id=2127118420) a dokumentace
(https://nen.nipez.cz/vereine-zakazkY/detai|-zakazkY/N006-24-V00004828/zadavaci-dokumentace )
jsme pro technický dozor investora schopni vyčlenit dva pracovníky (1 hlavni a 1 záložní)
v požadovaném režimu dle přilohy NDB-TDI_v03 Vašeho emailu ze dne 22.4.2024.

Obsah nabídky:
Konzultační a technická podpora zadavatele 6 -8 dnív období od 20.5. do 12.12.2024
Technický dozor nad průběhem vývoje 52 - 64 dnív obdobíod 20.5. do 12.12.2024
Posouzení a revize testovacich scénářů FAT a UAT 8 - 10 pracovních dní v období od 20.5. do
12.12.2024
Posouzení naplnění požadavků a závěrečná zpráva 2 - 3 pracovní dny
předpokládaný průměrný počet hodin - 2h/den

Smluvní zajištěni:
Cena:
Způsob úhrady:
PIatnost nabídky:

Smlouva o technickém dozoru investora
120.000 + DPH 21% (25.200) Celkem 145.200 CZK
měsíčně záloha 12.100 včetně DPH + doplatek po převzetí závěrečné zprávy
do 30.6.2024

V Praze dne 7.5.2024

S pozdravem
Mlchal Bočan

07.05 2024
podepsáno elektronicky ve službě Podpisovna,cz
Wenlila p%eplsujici(N) ové'·na pomo"Bank iD

EzConvey s.r.o.

EzConvey s.r.o., Lublaňská 267/12, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 08583153

Te(efon: +420 220 911 511, E-mail: info@ezconvey.cz www.ezconvey.cz



Finá[nÍauditnÍreport/Finalaudit report
podepisujÍcÍA

Jméno a příjmenÍ/First name and surname:

ldentifikačnÍ systém/ldentification system:
BankovnÍldentita
Čas identifikace/Time of identification:
2024-05-07T11:50:52Z
ČIslo identifikace nebo subjektu/ldentification or subject number:
88661123-fd2d-4fdd-83e6-be9033d70f6a:openid:profile.name
HĹasovánÍ/Vote:

Podpisov'na


